令和５年１２月２２日

歯学部

学校推薦型選抜Ⅱ受験者 各位

長崎大学歯学部

学校推薦型選抜Ⅱに係る連絡事項について

学校推薦型選抜Ⅱに係る留意点等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．試験日

  令和６年１月１９日（金）

２．試験会場

  長崎大学坂本地区（歯学部） 長崎市坂本１丁目７番１号

３．試験会場の下見

 試験前日の 13：00～17：00に、集合場所の確認など試験会場の下見を必ず行ってくだ

さい。

なお、試験室への入室はできません。

４．集合時間・場所

試験当日は、試験開始 30 分前（9：00）までに所定の場所に集合してください。試験

室は、試験前日に掲示します。

なお、小論文試験開始後、30分を超えた遅刻者には、受験を認めません。

また、面接試験の集合時間に遅れた場合、特別な事情がない限り、受験を認めません。

５．試験時間

9：30～17：30の予定で実施します。

なお、各受験者の面接開始・終了予定時刻は、試験当日にお知らせします。事前にお知

らせすることはできません。

６．その他の留意事項

  本学の「入学試験受験票（学校推薦型選抜）（出願者が各自Ａ４サイズでカラー印刷す

ること。書き込み不可）」と「大学入学共通テスト受験票」の両方を必ず持参してくださ

い。

７．マスクの着用

  試験場内では、試験当日の昼食時を除き、不織布マスクの着用を推奨します。